

Nr sprawy AZP-240/PN-p214/12/2020-297

Data 25.06.2020 r.

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 214 000 EURO prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **roboty budowlane polegające na budowie systemów bezpieczeństwa obiektów Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II zlokalizowanych przy Al. Raclawickich 14 w Lublinie.**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp, udziela następujących odpowiedzi na złożone we wniosku o wyjaśnienie zapisów SIWZ zapytanie bez ujawniania jego źródła:

Pytanie nr 1

Pytania co do systemu SKD.

Ile administrator/inwestor przewiduje użytkowników w systemie SKD, jaka jest zakładana ilość kart? Jaka jest łączna liczba uprawnionych do przejść a także do depozytorów kluczy. Brak takiej informacji uniemożliwia oszacowanie dokładnych kosztów.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający przewiduje docelowo liczbę użytkowników do 2000 łącznie dla systemu kontroli dostępu i depozytów kluczy (wszyscy użytkownicy SKD i depozytorów kluczy będą dodani do jednego oprogramowania systemowego). W dokumentacji projektowej w zestawieniu materiałów przewidziano na każdy budynek odpowiednią ilość kart do zaprogramowania zgodnie z obecnymi potrzebami.

Pytanie nr 2

Czy depozytory kluczy mają mieć pełną integrację z systemem RACS 5? Pełna integracja oznacza zakup odpowiednich licencji.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

System kontroli dostępu i depozytorów kluczy powinien być ze sobą w pełni integrowany.

Pytanie nr 3

Po przeanalizowaniu udostępnionego w postępowaniu projektu prosimy o informację, czy zamawiający przewiduje integrację pomiędzy zaprojektowanymi systemami bezpieczeństwa. Budowa systemu bezpieczeństwa tej wielkości, dla całej uczelni, ale bez wzajemnej interakcji pomiędzy systemami, bardzo zuboży praktyczne wykorzystanie systemów dla użytkownika. Również bieżąca praca administracyjna z poszczególnymi systemami, bez wsparcia w postaci integratora systemów, będzie utrudniona i czasochłonna. Czy w postępowaniu należy wycenić systemy (np. KD, SSWiN, CCTV, które umożliwiają współpracę pomiędzy sobą oraz niezależny system, który je zintegruje?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamówienie nie obejmuje pełnej integracji wszystkich systemów. Do wykonania jest tylko taki zakres, jaki został wskazany w dokumentacji projektowej i w opisie przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie planuje rozszerzenia zamówienia o integrację wszystkich systemów.

Podpisano

z upoważnienia Rektora KUL


mgr Małgorzata Bajan-Sanocka
Dyrektor administracyjny